
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDER DIRECTEUR GGD

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM,

 

gelet op afdeling 5.2. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb), afdeling 10.1.1 Awb en artikel 1.61

van de Wet kinderopvang (Wko);

 

BESLUIT:

 
I. De directeur van de Gemeentelijke Gezondheidsdienst van Veiligheids- en Gezondheidsregio

Gelderland-Midden (hierna: GGD), zijnde de directeur Publieke Gezondheid van de GGD, aan te

wijzen als toezichthouder krachtens 1.61, eerste lid, Wko.

 

II. Bovengenoemde toe te staan één of meer medewerker(s) van de GGD, te machtigen onder zijn

verantwoordelijkheid en in zijn plaats als toezichthouder op te treden in de zin van de Wko.

 

III. De aanwijzingsbesluiten van 2 juni 2016 (kenmerknummer: 2016.0.029.744) en 9 november 2011

(kenmerknummer 2011-09-01266) in te trekken.

 

IV. Dat dit besluit in werking treedt op de dag van bekendmaking en terugwerkt tot 1 januari 2018.

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 279168

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2018 nr. 279168 24 december 20181


